
lnforiT:ac0 o pc:^emk::

Parcelní číslo:

Obec

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m^J:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Sousední parcely

Vlastníci, jiní oprávnění

700/1 _•

.RjrDO.Í'í.ft27fl61 :

Maloměrice [61^4991 

1801 

16874

Parcela katastru nemovitostí 

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě 

ostatní komunikace 

ostatní plocha

Vlastnické právo

Teplárny Brno, a,s.. Okružní 828/25, Lesná, 63800 Brno

Informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec

Katastrální územC 

Číslo LV;

Výměra [m^]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry.

Způsob využití:

Druh pozemku:

Sousední parcely

Vlastníci, jiní oprávnění

700/5 :

Brno [5827861^

Maloměfice Í6124991 

1801 

1447

Parcela katastru nemovitostí 

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapé 

zeleil

ostatní plocha

Vlastnické právo

Teplárny Brrv), a.s.. Okružní 828/25, Lesná, 63800 Brno

Informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra fm^]:

Typ parcely 

Mapový list:

Určení výměry 

Způsob využití:

Druh pozemku:

Sousední parcely

Vlastníci, jiní oprávnění

700/6 /

.8riLO_L58278_6Jj:

Malomérice Í6124991 

1801 

745

Parcela katastru nemovitostí

mn
Ze souřadnic v S-JTSK 

zeleň

ostatní plocha

Vlastnické právo

Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, Lesná. 63800 Brno

75018/20/0033 VPIC_Brno_Obřanská-Teplárny-Výst. kotle



700/17

700/1 700/20

700/M

700/11 700/15

700/10

^OOy'g 700/16

700/4 ’i

700/

V
700/7

700/12

700/13



75018/20/0033 VPIC_Brno_Obřanská-Teplárny-Výst. kotle





koordinační situace stavby
M 1:500

SITUACE PŘELOŽKY CETIN 1 
■ M 1:100

SITUACE PŘELOŽKY CETIN 2 
M 1:200

e.e» I ona



Specifikace nákladů_VPIC_Brno_Obřanská-Teplárny-Výst. kotle 

PPD - Propočet projektové dokumentace 
Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - FTTH Ostatní - 2021.07

Položková 2021.07 
Název stavby;
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD;

KPO;
HOST;
VUJ;

VPIC_Brno_Obřanská-Teplárny-Výst. kotle

Vegacom a.s., Michal Novotný 

JMO
Brno - Zábrdovice 
Obařany

Rekapitulace nákladů;

PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

Celkové náklady: 271 003,90 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST

Číslo SAP Stavební 
PŘÍPRAVA 

958210

Seznam položek 
činnost Název položky

Návrh cenový a technický bez projednání

Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chránicky

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

952345 S Rýha v trávě 35/70-100

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm

954962 S Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100

954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice

954971 S Znovuosazení obrubníků záhonových beton

MONTÁŽ

958294 S Demontáž kab. v rozv. nebo OCEF skrini

955092 S Demontáž rozvaděče optického

955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN



958303
958306
958308
958310
958314
952649
952650
952644
952643
952647
954999
955255
955269

955260
955281
955945
955946
955284
952602
954991
958592
955257
958557
958333
958469

Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 
Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 
Měření jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba 
Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) 
Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) • 
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 
Měření střídavé během stavby - další čtyřka 
Měření střídavé během stavby - první čtyřka 
Měření útlumu během stavby- první čtyřka 
Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 
Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 
Montáž podzemní tratě síťové optické

rozpočtová rezerva
Montáž rozvaděče optického 
Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 
Montáž spojky T (Y) (I)
Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk.
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 
Montáž trubky úložné 
Montáž úložných kabelů do 50 XN 
Provádění PEW v maintenance window 
Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni 
Realizace optické akce-ostatní činnosti 
Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a m| 

Uvedení stavby do provozu

955630 5 Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě
955942 S Zafukování svazku trubiček
955952 5 Zafukování/vyfukování mikrokabelu
958558 5 Zkouška trhací
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m
955041 5 Zrušení úložných kabelů do 50 XN

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové
Vytyčení nové trasy SEK

956286 5 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm pevn|

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene
náhrada za VBř odhadovaná 

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) 
bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení] 

vlastníky dotčených nemovitostí.
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z Kf



/ Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL VYŘAZENÝ

303003 S Spojka trubky HOPE 40mm Plasson
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
3017^^5 S Koncovka trubičky HDPE lOmm s pojistkou
31612^ S Koncovka trubičky HDPE 7mm s pojistkou

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball
312425 S Modul konektor. 9700-10P
310387 S Ochrana ribbon, sváru RFPS4012 2-12F
303331 S Redukce trubky HDPE 40/32mm Plasson
318806 S Spojka I trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot
312881 S Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE
303501 S Spojka plastová 110/94 mm
317534 S Spojka trubič.redukční 8/7mm se 2 pojistkami
318979 S Spojka trubičky lOmm neprůhledná GÁBO
318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GÁBO
323827 S Spojka trubičky HDPE Gas-bl 7mm s pojíst
300633 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.l červená
300634 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.2 zelená
300635 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.3 žlutá
300623 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.l červená
300624 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená
300625 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá
300626 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml

Množství Celková cena



VPIC_Brno_Obřanská-Teplárny-Výst. kotle
2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady:
Požadavek IPMS int.č. 75018/20/0033 na zpracování CTN; VPlC_Bmo_Obřanská-Teplámy-Výst. kotle

2.2 Navrhované řešení:Z důvodu výstavby nového kotle na štěpku v areálu Tepláren Brno a.s., ul. Obřanská, dojde k přeložení stávající SEK spol. 

CETIN.
Jedná se o;

Trubku HDPE40 (barvy oranžové s dvěma bílými pruhy) s trubičkovým systémem 675 BLM - 3x10/8 + 4x7/5,5. 
V červené trubičce 7/5,5 je zafouknutý OK 675 BED _ OFS 24f 4x6 RB XT.
Trubku HDPE40 (barvy černé s dvěma bílými pruhy) _ v době zpracování CTN prázdná.

Metalický kabel;
PFLE 35XN0,4. Tento kabel napájí rozvaděč BOOBI435.

HDPE.V místě výstavby objektu „SO 119 - Plocha pro vyskladnění paliva“, budou položeny nové trubky HDPE40, vč. trubičkového 

systému 3x10/8 + 4x7/5,5.
Trubky HDPE40 budou vedeny mimo tuto plochu. Pod pojízdnou komunikací a při křížení ostatních sítí budou trubky 

HDPE40 zataženy do chrániček typu PE 1 lOmm.
Na nově položených trubkách í trubičkách bude provedena kalibrace a hermetizace.

OK:675 BLD; V RSU Obřany bude optický kabel přerušen a vyfouknut do místa překládky (cca 800m kabelu). Trubka HDPE40 a 
trubičky budou přespojkovány spojkami 1 MATRIX a GÁBO do nového průběhu a do oranžové trubky s dvěma bílými pruhy, 

trubičkovým systémem 3x10/8 + 4x7/5,5 bude zpětně zafouknut OK až do místa RSU Obřany. Optický kabel bude 

zafouknut do červené trubičky 7/5,5mm.
Aktuálně provařená vlákna budou v RSU opět provařena.
Spojky na trubkách budou označeny markérem dle předpisu TIMP.TD 000005 a TIMP. TD000008.
V případě průchodnosti trasy bude realizován výfuk / záfuk z koncového bodu BO:BS: 1509.

MK:
V místě nové základové patky potrubního mostu dojde k přeložení metalického kabelu PFLE 35XN0,4.
Překládka je navržena jako stranová, s využitím stávajícího kabelu. Přebytečná délka bude kompenzována v montážní spojce

typu XAGA500 55/12-300.
Pod pojízdnou plochou a v místě křížení s novým potrubím plynu a novým elektrickým vedením nízkého napětí, bude kabel 

zatažen do chráničky typu PE 11 Omm.

Kabelová spojka XAGA i HDPE spojky budou umístěny v nepojízdných plochách. Spojky i konce chrániček budou opatřeny 

detekčními markéry miniBall.

Měření:
metalicky kabel = před provedením překládky bude na metalickém kabelu provedeno kontrolní stejnosměrné měření 
vybraných párů (cca 10%). Po provedení překládky bude provedeno standardní měření na celém profilu kabelu.
ontickv kabel = jednostranné měření 1625 nm na volných vláknech - předměření, měření přímou metodou

na 1310, 1550 a 1625 nm + měření oboustranné OTDR 1310, 1550 a 1625 nm.



2.3 Popis tras
viz. volný terén, přechod místní komunikace 
VVN: ne 
El. trakce; ne 
Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:
Trubka HDPE 40mm
Svazek trubiček 3xl0/8mm+4x7/5,5mm.
Spojka HDPE, I Matrix, GABO, redukce HDPE 
Kabelová montážní spojka XAGA 
PE 11 Omm 
Min i marker Ball

2.5 Použité předpisy;
TPP 2001-1 (TP 69a) - Výstavba přístupových sítí - 

Metalické kabely (část 1.)
TPP 2001-2 (TP 69b) - Výstavba přístupových sítí - 

Metalické kabely (část II.)
TPP 2001-3 (TP 69c) - Výstavba přístupových sítí - 

Metalické kabely (část 111.)
TA 10 (l.-III.) - Výstavba nadzemních sítí
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení
ČSN 334050 - Podzemní sdělovací vedení 
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení

Výkop, položení a obsazení chráničky je v souladu s ČSN 73 6005

2.6 Koordinace:
Stavebník: Teplárny Brno, a.s.. Okružní 25, 638 00 Brno, IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 

e-mail, na který se bude zasílat návrh překládky; BII



2.7 Ostatní:
PD: NE
UR; stavební titul zajistí stavebník
VBŘ: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
GP; ANO - na nové trasy SEK (zakresleno v KM) _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom 
GEO zaměření: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
GEO vytyčení hranic pozemků, vč. nové trasy SEK: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom 
SoUZ: NE 
PEW: ANO

Před vlastním zahájením prací je nutno zajistit PEW (přerušení MK i OK) - 40 dnů předem!
Při překládaní HDPE: Překládku je nutné realizovat s poloměry ohybu min. l,2m.

RZ je povinný oznámit PC a pracovníkovi provozní složky spol. CETIN časově období realizace stavby, termíny provedení 
záhozů a termín závěrečných měření.

Technické řešení navržené v CTN zohledňuje pouze podklady dodané k vytvoření CTN.
Případné další podmínky správců sítí, majitelů pozemků a jiné, které nebyly předány ke zpracování CTN, nejsou zohledněny.



Company INTERNAL' L

DOHODA O PŘEVODU NEKTERYCH PRAV A POVINNOSTI ZE SPRÁVNÍHO
ROZHODNUTÍ

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zastoupená na základě pověření [*]

(dále jen „Nabyvatel“)

a

[•]
se sídlem [•]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [•]
IČO: [•]
DIČ: [•]
zastoupena [•]

(dále jen „Převodce“)

Nabyvatel a Převodce dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 
strana",

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO
ROZHODNUTÍ

(dále jen „Dohoda")

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1 Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby „[•]“, které bylo vydáno dne [•], [KÝM] 
pod čj. [•] a nabylo právní moci dne [•] (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby") 
oprávněn k umístění [•] (dále jen „Stavba"). Rozhodnutí o umístění stavby je Přílohou č. 1 
Dohody.

1.2 Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to 
právo k umístění Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby, tak jak jsou stanoveny 
v Rozhodnutí o umístění stavby.

2. PŘEVOD PRÁV

2.1 Převodce uzavřením Dohody, s účinností ke dni uzavření Dohody, převádí na Nabyvatele 
některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění 
Stavby za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a dále související 
práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí o umístění stavby



Company INTERNAL V

stanoveny.

2.2 Převodce se zavazuje postoupení písemně oznámit Správnímu orgánu nejpozději do 
třiceti (30) pracovních dnů ode dne uzavření Dohody.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1 Dohoda, a práva a povinnosti Smluvních stran z Dohody vyplývající, se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory budou 
řešeny příslušnými soudy České republiky.

3.2 Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani projev učiněný po 
uzavření Dohody, jež není v Dohodě uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran.

3.3 Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formou je 
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv.

3.4 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Dohody, 
ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe.

3.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v den jejího uzavření.

3.6 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.7 Následující Přílohy jsou nedílnou součást Dohody:

Příloha č. 1 - Rozhodnutí o umístění stavby

Nabyvatel: Převodce:

V dne dne

CETIN a.s.
[•]

[]


